
GRIMSTAD MENIGHETSRÅD 

 

 

 

Referat fra menighetsrådsmøte torsdag 05.mai 2022  

på Triangelhuset 

 

 
Tilstede:  Stein Gjulem, Anne Brita Thorød, Øystein Hage, Vivi H. Tønnessen, Reidun Bergshaven,  

Per Olsen, Wenche Norgaard, Trond Wirak, Hjalmar Bjerga og Anne Mo Grimdalen ( 

vararepr. uten stemmerett). 

 

Åpning:  Anne Brita Thorød 

 

Referent: Synnøve Espeland 

 

 

Sak 27/22: INNKALLING MED SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

 

 

Sak 28/22:  REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTE 

Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøte 24. mars 2022 godkjennes. 

 

 

Sak 14/22:  OPPFØLGING AV SAK 14/22 – STRATEGI- OG HANDLINGSPLAN 

  Tidligere vedtak: Grimstad menighets Strategi- og handlingsplan vedtas med foreslåtte 

  endringer. Det bør foretas en årlig gjennomgang av planen.  

Vedtak: Det tas en gjennomgang av Grimstad menighets Strategi- og handlingsplan ved 

starten av hvert semester. 

 

 

Sak 22/22: OPPFØLGING AV SAK 22/22 - VIDERE/ UTVIDET SAMARBEID MED 

GRIMSTAD MENIGHET  

Menighetsrådet har, på forespørsel, mottatt et innspill fra Grimstad KFUK-KFUM på hvordan 

de tenker seg et utvidet og forpliktende samarbeid om bruken av Triangelhuset som 

menighetshus, og om KFUK-KFUMs ulike tilbud.  Saken og innspillet blir behandlet i 

menighetsrådets møte i mai. Der vil det etter planen også bli oppnevnt tre representanter fra 

Grimstad menighet ( råd og stab), som jobber videre sammen med utvalget fra Grimstad 

KFUK-KFUM.  

Vedtak: Grimstad menighet ønsker å utrede et utvidet samarbeid med Grimstad 
KFUK/KFUM på Triangelhuset. Tanken er at Triangelhuset kan fungere som menighetshus 
for Grimstad menighet. Til å være med i dette utredningsarbeidet oppnevner Grimstad 
menighetsråd følgende personer: Gunnar Edvard N. Gundersen og Torun Fløistad Rike fra 
staben, samt Stein Gjulem og Wenche Norgaard fra MR. 
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Sak 26/22: OPPFØLGING AV SAK 26/22 - SØKNAD OM MANGFOLDMESSE I GRIMSTAD 

KIRKE 01. JULI 2022  

Grimstad Pride – en del av FRI Agder ønsker å inngå et samarbeid med Grimstad menighet 

og arrangere en « mangfoldsmesse» i Grimstad kirke fredag 01. juli.  

Prosjektleder i Grimstad Pride Frida Mathea Kocian orienterer om saken. 

  Vedtak: MR stiller seg positiv til et samarbeid om en «mangfoldsmesse». Et utvalg oppnevnt 

  av MR, bestående av Per Olsen, Vivi H. Tønnessen og Anne Brita Thorød samarbeider med 

  Grimstad Pride om innhold og økonomi.  

Vedtatt mot en stemme. 

 

 

Sak 29/22:  GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

Vedtak: Gudstjenesteliste fram til neste menighetsrådsmøte tas til orientering.  

 

 

Sak 30/22: REGNSKAP PER 31.03.2022  

  Vedtak: Regnskap per 31.03.22 godkjennes. 

 

 

Sak 31/22:   DAGLIG LEDER SYNNØVE ESPELAND 

  Vedtak: Samtalen tas til orientering. 

 

 

Sak 32/22:  MØTEDATOER HØSTEN 2022 

  AU: 11/8; 15/9; 13/10; 10/11; 8/12 

  MR: 18/8; 22/9; 20/10; 17/11; 15/12 – juleavslutning. 

  Vedtak: Møtedagene for høsten 2022 godkjennes. 

 

 

Sak 33/22:  OFFER HØSTEN 2022 

  Vedtak: Offerliste for høsten 2022 godkjennes med foreslåtte endringer. 

 

 
Sak 34/22: AVSLUTTE ORDNINGEN MED NATTSAFE VIA LOOMIS NORGE AS? 

  De siste mnd. er det gjennomført en prøveordning hvor kirketjener ved mnd. skiftet har satt 

  siste mnd. ofringer i banken. Ordningen med nattsafe har ikke vært benyttet. Både kirketjener 

  og daglig leder mener ordningen har fungert godt i perioden den har vært utprøvd. Avtalen

  med nattsafe via Loomis Norge AS koster totalt kr. 10 392 per år.  

  Vedtak: MR ønsker å avslutte avtalen med Loomis Norge AS. 

 

 

Sak 35/22: BILDE AV KUNSTNEREN OLE ERTZEID 

Solveig Haga har henvendt seg til menighetsrådet via daglig leder for å spørre/ anmode MR 

om å gå til innkjøp av det blå bilde som henger til høyre for prekestolen under årets 

påskeutstilling. Hun skriver: « Det ville være til inspirasjon og meditasjon for alle som 

kommer til kirken. Det fanger blikket med sine farger i dypt blått, rødt og gull. Det kler 

kirkerommet og ville gi et « løft» for rommet. Påskeutstillingen viser at kunst,  også det mer 

moderne uttrykket skal og bør være en naturlig del av kirkerommet, som en del av kirkens 

øvrige forkynnelse og innhold. Kunst kan berike og gi rom for ettertanke. Kirke, kunst og 

kultur hører sammen». 

Vedtak: MR ønsker ikke å gå til innkjøp av foreslått bilde. 
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Sak 36/22:  NY MESSEHAGEL 

  Tekstilkunstner Kari Bulien har laget et utkast til ny messehagel som kulturutvalget har  

  vurdert og valgt å gå inn for. MR skal ta stilling til kulturutvalgets innstilling før saken sendes 

  til endelig godkjenning hos biskopen. 

  Vedtak: MR støtter innstillingen fra kulturutvalget. Daglig leder videresender innstillingen til  

  prost Steinar Floberg. 

 
 

Sak 37/22: BiG FEIRER 40 ÅRS JUBILEUM 

  BiG feirer 40-års jubileum 13-14 august. Menighetene er invitert med på jubileumsfest. 

  Aktuelt å stryke gudstjenesten i Grimstad kirke 14. august? 

  Vedtak: MR ønsker ikke en egen gudstjeneste 14. august, men vil støtte opp om 

40-års markeringen på BiG.  

 

 

Sak 38/22:  EVENTUELT 

 

1. FLAGGHEISING PÅ KIRKEHEIA 

Driftsleder Håvard Backe har gitt Grimstad menighetsråd tilbakemelding om at det ikke 

bør være kirketjeners oppgave å heise flagget på kirkeheia, da dette tar for mye av 

kirketjeners tid. Med unntak av når det er utegudstjeneste eller vigsel. 

Vedtak: MR ber kirkevergen om et skriftlig svar i saken. 

 

 

ORIENTERINGSSAKER 

• Samtale om de siste gudstjenestene. 

• Representanter for Fellesrådet orienterte om aktuelle saker som hadde vært oppe i sist møte. Bl.a. FR 

drives med et vedtatt underskudd i 2022.  

• Bryggekapellet avsluttet sin leieavtale med Grimstad kommune f.o.m. 01.mai 2022. Det arbeides 

med å finne nye egnede lokaler. Løken gården og Frikirken er foreslått som aktuelle alternativer. 

• Forrige ukes diakoniutvalgsmøte hadde besøk av repr. fra « Tilstede». « Tilstede» mottar ofring 

under Diakoniens dag 23.okt. 2022.  

Diakoniutvalget ønsker to kirkeverter på søndager hvor det er kirkekaffe, oppfordres til å komme 

med forslag til frivillige.  

Ønskelig å avklare dato for nabofest i august ( DU/ MR er ansvarlige). 

• Trosopplæringsutvalget bestående av Gunnar Edvard N. Gundersen, Vivi H. Tønnessen og Arild 

Hovda planlegger reunion 20.aug. med tidligere konfirmanter på Triangelhuset. Ønskelig å få de med 

som ledere i barne- og ungdomsarbeidet. 

• Sommeravslutning for MR- og stab på hytta til Reidun på Donkjølen torsdag 16.juni. Avreise fra 

Holvika båthavn kl.18.00😊 

 

 

Grimstad 06.05.2022 

 

Stein Gjulem                                         Synnøve Espeland 

Leder                                Sekretær TIL ALLE SAMMEN 


